



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 9, 2022-2023 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdag 21 mars 2023 kl 18.00

Plats: Hotell Kung Gösta, Mora

Program för klubbmöte

Besök av Ari Partanen som ska berätta om sin Atlantsegling.

Lotterivinster skänkes av Christina Røjvall, Kristina Svålas och Louise Wallin.

Måltidskostnad 195 kronor betalas direkt i receptionen på hotellet eller via swish eller kontant till skattmästare Madeleine Wikner, 0730-442 242.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndag den 19 mars 2023 kl 20.00.**

OBS! Klubbmästare Monica önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn.

Föregående månadsmöte 21 februari 2023

Klubbmötet hölls på Hotell Kung Gösta. Vi var 13 medlemmar och 2 gäster; Barbro Hellström samt kvällens föredragshållare Margareta Djoos.

President Raija inledde mötet med att byta klubbkedja till den nya 50-årskedjan, då vår klubb precis fyllt 50 år.

Menyn bestod av ugnstekt hel laxfilé, ugnstekta grönsaker, kokt potatis, god sås samt sallad. Till efterrätt bjöds på äppelkaka med vaniljsås samt kaffe.

Margareta Djoos har bl a arbetat på Skansens textilkammare i 18 år. Hon berättade om Skansen och alla hus, hela 200 st, som finns där. Moragården består av 12 byggnader där Morastugan var den första som flyttades till Skansen redan 1870 och hela Moragården klar 1930. Margareta berättade att Skansen haft tre olika chefer under hennes tid på Skansen, där hon lovordade Anna-Greta Leijon som den bästa. Skansen har ca 200 st heltidsarbetande medarbetare. Därutöver många säsongsanställda. De som tidigare kallades värdar och värdinnor har numera titeln museipedagog.

Margareta berättade hur det hela började med att hon gick en kurs på Mora Folkhögskola med titeln "kvinnor kan" där hon sydde kelinghatt och magder. Hon har därefter gått en mängd olika kurser, bl a på tillskärarakademien och kurs i svartstick (sy svart på vitt), veckokursen kostade hela 20 000 och bekostades av hennes arbetsgivare, kursen genomfördes i England. Hon har både gesällbrev och mästarbrev. Sitt gesällbrev fick hon på festligheter i Stockholms Stadshus.

Margareta avtackades med en IW-ros och varma applåder.

Klubbärenden

Klubben har fått tackkort från Märta Carlsson för uppvaktning på hennes 80-årsdag.

President Raija påminde om att vårt nästa klubbmöte den 21 mars också blir valmöte då klubbens nya styrelse ska väljas. Förslag finns till alla poster förutom vice president.

President Raija informerade att vårt 50-årsjubileum kommer att äga rum **torsdagen den 27 april** på restaurang Bon Appetit.

Betr hjälpprojektet Narkotikasökhunden. Kristina berättade aktuellt läge. Alla IW medlemmar ska rösta om vi vill fortsätta med hjälpprojektet utifrån de nya förutsättningar vi fått från Tullverket. Av närvarande 13 medlemmar röstade 4 st ja och 9 st nej. Slutligt beslut fattas under hösten på SIWR:s möte. Kristina berättade att hon ingår i en arbetsgrupp för att ta fram förslag på nya nationella projekt.

På förslag från styrelsen utnämndes Gudrun Hermansson till aktiv hedersmedlem i vår klubb. President Raija har pratat med Gudrun som passar på att hälsa till alla medlemmar.

ISO Kristina berättade att hon fått brev från DISO Inger Bäckström ang hur insamlade Covidpengar använts. Kristina vb:ade brevet till klubbens medlemmar.

Födelsedagar till nästa möte: Carin Nises (som precis fyllt) samt Monica Erasmie.

Lotterivinster tillföll Gertrud Öhagen-Lind – en prydnadshöna, Inga-Greta Knutz – tryffelchoklad samt Madeleine Wikner – en bok De sju systrarna av Lucinda Riley.

Brita Holvid fick sin vinst från föregående möte – en agave krukväxt.

Klubbpresident Raija avslutade mötet och tackade alla för en trevlig kväll.

Med varma IW-hälsningar

Anette Knutz. Klubbsekreterare

Inbjudan till vår klubbs 50-årsjubileum den 27 april kommer att sändas separat.

OBS! att till detta möte gäller anmälan.

Nomineringar till ny styrelse för verksamhetsåret 2023 / 2024

President	Marita Jonsson
Vice president	Vakant
Past president och ISO	Raija Leijon
Sekreterare	Anette Knutz
Skattmästare	Madeleine Wikner
Klubbmästare	Brita Holvid Fastlund
Ledamot	Eva Gustafsson
Klubbdelegater	Marita Jonsson Anette Knutz
Klubbdelegater, suppl.	Madeleine Wikner.
Revisor	Carin Nises
Revisorsuppleant	Inga-Greta Knutz
IT-samordnare	Raija Leijon
Webbmaster	Monica Eriksson
Matrikelansvarig	Raija Leijon